
date : 20 janvier 2019

lieu : VOLMERANGE LES MINES

saison : 18-19

Discipline : CARABINES (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 7

LIGUE : LORRAINE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : LEMAUR REGIS

téléphone : 689894213

adresse électronique 
:

57.regis@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

34 3 Petite-Rosselle 12.57.320 VALLIORGUE Florian 96,1 98,1 97,8 292 KOEPPEL HITTINGER Amélie 100,2 96,1 100 296,3 CAMPIGOTTO Franck 95,7 96,5 97,1 289,3 ROMANG Sylvie 96,7 98,3 95,9 290,9 SCHULER Patrick 87,7 96,3 96 280 1449

35 1 St Nitting 12.57.100 BOURDOT Manon 99,2 100 100,8 300 GASPARD Thibaud 99,5 99 99,1 297,6 KISSENBERGER Lucie 97,3 95,7 96,1 289,1 MOMBERT Claire 97,6 94,7 99,6 291,9 COLLOT Florence 99,7 100,4 99,6 299,7 1478

36 5 Rosselange 12.57.302 MANTOVANI Gilles 87,6 92,9 90,7 271,2 KASIDIS Celia 84 73,9 89,4 247,3 ROUSSE Maeva 93,9 94,8 93,2 281,9 CAMISAN Emmanuelle 97 97 96,2 290,2 RITTIER Louis 93,3 97,7 97,9 288,9 1380

37 6 Dieuze 12.57.015 SCHNEIDER Luka 88,7 79 79,8 247,5 BRUCKMANN Melvyn 94,3 85,8 85,5 265,6 LAYENDECKER Flavien 73,8 74,2 77,7 225,7 FRECHARD Jeremie 99 96,8 96,4 292,2 ROSENBERGER Philippe 73,2 77,1 79,5 229,8 1261

38 4 ATPN Thionville 12.57.016 PAYGNARD Léandre 96,4 94,5 98,6 289,5 SCAFORTO Emeline 96,5 92,6 97,4 286,5 HUFF Juliette 94,5 100,1 102,1 296,7 ROSAZ Maxime 89,1 91,8 92,8 273,7 DESCHAMPS Ilana 95,9 104,3 100 300,2 1447

39 2 S.E.T Bitche 12.57.210 NEUFELD Fanny 100,5 100,5 99,7 300,7 WEY Amélie 97,3 97 95,7 290 NEUFELD Gauthier 95,5 96,2 92,9 284,6 BACH Jacques 88,4 99,1 94,2 281,7 PHILIPPI Allisson 99,7 100,1 101,4 301,2 1458

40 7 La Balistique 10.57.006 CHIKH  Fayçal 64,4 84,3 81,7 230,4 CHEDAL Johanna 66,7 84,7 85,4 236,8 COLAS Florian 94,3 96,7 93,2 284,2 REYSZ LEHMANN Lilian 88,2 88,9 91,7 268,8 COLAS Youn 36,6 30,9 53 120,5 1141

8 8 0 0 0 0 0 0

9 8 0 0 0 0 0 0

10 8 0 0 0 0 0 0

11 8 0 0 0 0 0 0

12 8 0 0 0 0 0 0

13 8 0 0 0 0 0 0

14 8 0 0 0 0 0 0

15 8 0 0 0 0 0 0

16 8 0 0 0 0 0 0

17 8 0 0 0 0 0 0

18 8 0 0 0 0 0 0

19 8 0 0 0 0 0 0

20 8 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINES - LORRAINE

POST
E

CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT



1 St Nitting 1257100 BOURDOT Manon 99,2 100 100,8 300 GASPARD Thibaud 99,5 99 99,1 297,6 KISSENBERGER Lucie 97,3 95,7 96,1 289,1 MOMBERT Claire 97,6 94,7 99,6 291,9 COLLOT Florence 99,7 100 99,6 299,7 1478,3

2 S.E.T Bitche 1257210 NEUFELD Fanny 100,5 100,5 99,7 300,7 WEY Amélie 97,3 97 95,7 290 NEUFELD Gauthier 95,5 96,2 92,9 284,6 BACH Jacques 88,4 99,1 94,2 281,7 PHILIPPI Allisson 99,7 100 101 301,2 1458,2

3 Petite-Rosselle 1257320 VALLIORGUE Florian 96,1 98,1 97,8 292KOEPPEL HITTINGER Amélie 100 96,1 100 296,3 CAMPIGOTTO Franck 95,7 96,5 97,1 289,3 ROMANG Sylvie 96,7 98,3 95,9 290,9 SCHULER Patrick 87,7 96,3 96 280 1448,5

4 ATPN Thionville 1257016 PAYGNARD Léandre 96,4 94,5 98,6 289,5 SCAFORTO Emeline 96,5 92,6 97,4 286,5 HUFF Juliette 94,5 100 102 296,7 ROSAZ Maxime 89,1 91,8 92,8 273,7 DESCHAMPS Ilana 95,9 104 100 300,2 1446,6

5 Rosselange 1257302 MANTOVANI Gilles 87,6 92,9 90,7 271,2 KASIDIS Celia 84 73,9 89,4 247,3 ROUSSE Maeva 93,9 94,8 93,2 281,9 CAMISAN Emmanuelle 97 97 96,2 290,2 RITTIER Louis 93,3 97,7 97,9 288,9 1379,5

6 Dieuze 1257015 SCHNEIDER Luka 88,7 79 79,8 247,5 BRUCKMANN Melvyn 94,3 85,8 85,5 265,6 LAYENDECKER Flavien 73,8 74,2 77,7 225,7 FRECHARD Jeremie 99 96,8 96,4 292,2ROSENBERGER Philippe 73,2 77,1 79,5 229,8 1260,8

7 La Balistique 1057006 CHIKH  Fayçal 64,4 84,3 81,7 230,4 CHEDAL Johanna 66,7 84,7 85,4 236,8 COLAS Florian 94,3 96,7 93,2 284,2REYSZ LEHMANN Lilian 88,2 88,9 91,7 268,8 COLAS Youn 36,6 30,9 53 120,5 1140,7
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#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINES - LORRAINE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A



CLUB N°1 1478,3
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BOURDOT Manon 99,2 100 100,8 300
COLLOT Florence 99,7 100,4 99,6 299,7
GASPARD Thibaud 99,5 99 99,1 297,6
MOMBERT Claire 97,6 94,7 99,6 291,9

KISSENBERGER Lucie 97,3 95,7 96,1 289,1

CLUB N°2 1458,2 CLUB N°7 1140,7
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

PHILIPPI Allisson 99,7 100,1 101,4 301,2 COLAS Florian 94,3 96,7 93,2 284,2
NEUFELD Fanny 100,5 100,5 99,7 300,7 REYSZ LEHMANN Lilian 88,2 88,9 91,7 268,8

WEY Amélie 97,3 97 95,7 290 CHEDAL Johanna 66,7 84,7 85,4 236,8
NEUFELD Gauthier 95,5 96,2 92,9 284,6 CHIKH  Fayçal 64,4 84,3 81,7 230,4

BACH Jacques 88,4 99,1 94,2 281,7 COLAS Youn 36,6 30,9 53 120,5

CLUB N°3 1448,5 CLUB N°6 1260,8
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

KOEPPEL HITTINGER Amélie 100,2 96,1 100 296,3 FRECHARD Jeremie 99 96,8 96,4 292,2
VALLIORGUE Florian 96,1 98,1 97,8 292 BRUCKMANN Melvyn 94,3 85,8 85,5 265,6

ROMANG Sylvie 96,7 98,3 95,9 290,9 SCHNEIDER Luka 88,7 79 79,8 247,5
CAMPIGOTTO Franck 95,7 96,5 97,1 289,3 ROSENBERGER Philippe 73,2 77,1 79,5 229,8

SCHULER Patrick 87,7 96,3 96 280 LAYENDECKER Flavien 73,8 74,2 77,7 225,7

CLUB N°4 1446,6 CLUB N°5 1379,5
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DESCHAMPS Ilana 95,9 104,3 100 300,2 CAMISAN Emmanuelle 97 97 96,2 290,2
HUFF Juliette 94,5 100,1 102,1 296,7 RITTIER Louis 93,3 97,7 97,9 288,9

PAYGNARD Léandre 96,4 94,5 98,6 289,5 ROUSSE Maeva 93,9 94,8 93,2 281,9
SCAFORTO Emeline 96,5 92,6 97,4 286,5 MANTOVANI Gilles 87,6 92,9 90,7 271,2

ROSAZ Maxime 89,1 91,8 92,8 273,7 KASIDIS Celia 84 73,9 89,4 247,3

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

ATPN Thionville Rosselange 

Petite-Rosselle Dieuze 

St Nitting 

S.E.T Bitche La Balistique 



35 36 35 36

37 38 37 38

39 40 39 40

41 42 41 42

43 44 43 44
1 3 2 0

1 4 1 0

0 2 3 1

1 3 2 0

1 4 1 0

47 48 47 48

49 50 49 50

51 52 51 52

53 54 53 54

55 56 55 56
1 3 2 0 0 1 4 1

1 4 1 0 0 0 5 1

0 1 4 1 0 1 4 1

0 2 3 1 0 1 4 1

1 3 2 0

0 2 3 1

0 1 4 1

35 36 47 48

37 38 49 50

CARABINES - LORRAINE

COLLOT Florence 

GASPARD Thibaud

VALLIORGUE Florian BRUCKMANN Melvyn 

FRECHARD Jeremie 

ROMANG Sylvie 

BOURDOT Manon KOEPPEL HITTINGER Amélie 

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE Dieuze St Nitting POSTE Petite-Rosselle 

SCHNEIDER Luka

SCHULER PatrickKISSENBERGER Lucie

RITTIER Louis 

3 0

CHIKH  Fayçal 

4
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POSTE ATPN Thionville 

ROUSSE Maeva 

CAMISAN Emmanuelle 

POSTE ATPN Thionville Petite-Rosselle 

Rosselange 

PAYGNARD Léandre 

REYSZ LEHMANN Lilian 

CHEDAL Johanna 
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MANTOVANI Gilles SCAFORTO Emeline

BOURDOT Manon DESCHAMPS Ilana KOEPPEL HITTINGER Amélie 

DEMI-FINALES
St Nitting 

NEUFELD Fanny 

WEY Amélie 

1

S.E.T Bitche 

COLAS Youn 

S.E.T Bitche 

PHILIPPI Allisson 

4

NEUFELD Fanny COLLOT Florence HUFF Juliette VALLIORGUE Florian 

MOMBERT Claire CAMPIGOTTO Franck 

PHILIPPI Allisson COLAS Florian 

BACH Jacques 

ROSENBERGER Philippe 

LAYENDECKER Flavien

NEUFELD Gauthier 

La Balistique POSTE

4

POSTE



39 40 51 52

41 42 53 54

43 44 55 56
1 3 2 0 1 3 2 0

0 2 3 1 1 3 2 0

1 3 2 0 1 3 2 0

0 2 3 1 0 2 3 1

1 4 1 0 1 3 1 0

1 3 2 0
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47 48

49 50
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53 54
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1 4 1 0

0 1 4 1

1 4 1 0

1 3 2 0

1 3 2 0

NEUFELD Gauthier 

4 1

KISSENBERGER Lucie SCHULER Patrick

CAMPIGOTTO Franck 

Petite-Rosselle 

ROSAZ Maxime BACH Jacques 

GASPARD Thibaud ROMANG Sylvie 

VALLIORGUE Florian 

4 2

KOEPPEL HITTINGER Amélie 

ROMANG Sylvie 

S.E.T Bitche 

1

BACH Jacques 

CAMPIGOTTO Franck NEUFELD Gauthier 

WEY Amélie 

ATPN Thionville POSTE

SCAFORTO Emeline

HUFF Juliette 

PAYGNARD Léandre 

GASPARD Thibaud PAYGNARD Léandre 

4 2

MOMBERT Claire SCAFORTO Emeline

KISSENBERGER Lucie ROSAZ Maxime

4

PETITE FINALE

SCHULER Patrick

St Nitting POSTE

NEUFELD Fanny 

DESCHAMPS Ilana PHILIPPI Allisson 

BOURDOT Manon

COLLOT Florence 

FINALE

MOMBERT Claire

WEY Amélie 





PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 St Nitting 12.57.100 1478,3

2 Petite-Rosselle 12.57.320 1448,5

3 ATPN Thionville 12.57.016 1446,6

4 S.E.T Bitche 12.57.210 1458,2

5 Rosselange 12.57.302 1379,5

6 Dieuze 12.57.015 1260,8

7 La Balistique 10.57.006 1140,7

PALMARES  18-19
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINES   LORRAINE

1 
/ 4
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